
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
26.06.2013 № 6(19)-5 МС 
 
Об отчёте директора МБУ «Дети-Детям»  
по итогам работы за 2012 год  
 
 

В соответствии с п. 7 ст. 58 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве и в целях контроля за проведением 
спортивной и досуговой работы учреждения с населением внутригородского 
муниципального образования, заслушав отчёт директора МБУ «Дети-Детям» по 
итогам работы за 2012 год  

муниципальное Собрание Дорогомилово решило:  
1. Принять информацию директора МБУ «Дети-Детям» об итогах работы 

учреждения за 2012 год к сведению.  
2. Активизировать работу по вовлечению жителей внутригородского 

муниципального образования Дорогомилово в городе Москве различных 
возрастных и социальных категорий:  

- в занятия досуговых кружков и спортивных секций;  
- для участия в окружных соревнованиях и городских конкурсах.  
3. Особое внимание обратить на планирование работы кружков, секций и 

мероприятий в период каникул учащихся, федеральных и городских праздников.  
4. Направить настоящее решение директору МБУ «Дети-Детям».  
5. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. 

Дорогомилово» и разместить на официальном сайте внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
www.dorogomilovo.info.  

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве Н.В. Ткачука.  

 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве              Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/�

